
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ            
         П Р И К А З 

 
     от  16 декабря 2011 года                                                                                                № 45 

                                                                            
О внесении изменений в Порядок 
проведения кассовых выплат за счет 
средств автономных учреждений, 
утвержденный приказом  Финансового 
управления Администрации 
муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской 
области от 28.03.2011 года № 11 
 

 
В соответствии с частями 12, 13 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010   

№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений» 

 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Внести изменения в пункт 3 Порядка проведения кассовых выплат за счет средств 

автономных учреждений, утвержденного приказом  Финансового управления 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области от 28.03.2011 года № 11 « Об утверждении Порядка проведения кассовых выплат 
за счет средств автономных учреждений» (далее Порядок), изложив его в новой редакции: 

« 3. Финансовое управление открывает в Управлении Федерального казначейства по 
Смоленской области (далее – УФК по Смоленской области) и в кредитном учреждении 
(далее - банк)  счета по учету средств клиентов.». 

2. Внести изменения в пункт 6 Порядка, изложив его в новой редакции: 
« 6. В случае соответствия требованиям, установленным пунктом 5 настоящего 

Порядка, платежные документы клиента направляются Финансовым управлением в УФК 
по Смоленской области для перечисления средств со счета по учету средств клиентов.». 

3. Настоящий приказ вступает в силу момента подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

казначейского отдела Финансового управления Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области (С.Н. Грималовская). 
 
 
Начальник Финансового управления                                                              Л.А. Березовская 


